Poder lcgislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Ggbinete do Vererdor Odilon Bispo Alves - P§D

REQUERTMENTO N" 06/2023
CÂÍüARA MUNIcIPAL

DE SIMÂO DIAS.SE

A F ROVAD O

Seúor Presidente,
Prcsdêntê

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3o; inciso D( do Regrmento

Interno, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Crâmara Municipal, que solicite as Secretarias

Municipais de Educação e a de Controle Interno, que envie informações acerca de

docümetrtâçeo das escolas municipais que se encontrsm desativadas.

JustiÍicativa em Plenário;

Sela do Plenário da Câmara Municipal de Simão DiaíSE,22 de março de 2023.

1

Vereador

Rqr Prüldena. v.rgú' vN-ceDhú-cEP 49.1t{Hn0 - shío Dbdsf," Têt : ?9 - iól r-1717- cNpJ 32.7{r.l$Imot-92